

|                                                 |                                                                                           |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej          |                                                                                           | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Gmina Sitno<br><br>Sitno 73<br><br>22-424 SITNO |                                                                                           |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Lublinie                                                                                               |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>950368575    |                                                                                           |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>595015E81DD712EA<br> |                                  |
|                                                 |                                                                                           |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                              | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                    |                                                            | 27 832 413,11                                                                                                                            | 34 527 224,95                    |
| A.I.                                            | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                    |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                           | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -<br>wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                          | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                           | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                            | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                          |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                           | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                   |                                                            | 27 832 413,11                                                                                                                            | 34 527 224,95                    |
| B.                                              | Koszty działalności operacyjnej                                                           |                                                            | 23 285 305,92                                                                                                                            | 25 889 940,86                    |
| B.I.                                            | Amortyzacja                                                                               |                                                            | 2 943 245,24                                                                                                                             | 3 333 717,10                     |
| B.II.                                           | Zużycie materiałów i energii                                                              |                                                            | 1 427 075,91                                                                                                                             | 1 703 252,84                     |
| B.III.                                          | Usługi obce                                                                               |                                                            | 1 591 972,48                                                                                                                             | 1 625 988,69                     |
| B.IV.                                           | Podatki i opłaty                                                                          |                                                            | 21 472,27                                                                                                                                | 27 810,46                        |
| B.V.                                            | Wynagrodzenia                                                                             |                                                            | 7 215 315,60                                                                                                                             | 7 593 835,99                     |
| B.VI.                                           | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                |                                                            | 1 862 698,00                                                                                                                             | 1 995 961,16                     |
| B.VII.                                          | Pozostałe koszty rodzajowe                                                                |                                                            | 815 372,53                                                                                                                               | 909 281,62                       |
| B.VIII.                                         | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                           | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                    |                                                            | 7 399 295,22                                                                                                                             | 8 634 717,39                     |
| B.X.                                            | Pozostałe obciążenia                                                                      |                                                            | 8 858,67                                                                                                                                 | 65 375,61                        |
| C.                                              | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                          |                                                            | 4 547 107,19                                                                                                                             | 8 637 284,09                     |
| D.                                              | Pozostałe przychody operacyjne                                                            |                                                            | 181 127,69                                                                                                                               | 237 940,05                       |
| D.I.                                            | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                            |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 59 300,00                        |
| D.II.                                           | Dotacje                                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                          | Inne przychody operacyjne                                                                 |                                                            | 181 127,69                                                                                                                               | 178 640,05                       |
| E.                                              | Pozostałe koszty operacyjne                                                               |                                                            | 319 474,24                                                                                                                               | 289 797,20                       |

Jolanta Hryciuk  
główny księgowy

2020-06-25  
rok, miesiąc, dzień

Krzysztof Zenon Seń  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |                     |                     |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                | 0,00                |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 319 474,24          | 289 797,20          |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>4 408 760,64</b> | <b>8 585 426,94</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>20 024,90</b>    | <b>116 246,65</b>   |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                | 0,00                |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 20 024,90           | 115 872,24          |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                | 374,41              |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>239 510,24</b>   | <b>325 941,86</b>   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 239 510,24          | 325 941,86          |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                | 0,00                |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>4 189 275,30</b> | <b>8 375 731,73</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>4 189 275,30</b> | <b>8 375 731,73</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                     |                     |

\_\_\_\_\_  
Jolanta Hryciuk  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2020-06-25  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Krzysztof Zenon Seń  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Jolanta Hryciuk  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2020-06-25  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Krzysztof Zenon Seń  
kierownik jednostki